
            Kalkulace úpravy strukturované kabeláže 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Propojovací prvky

Popis ks Cena/ks Celk. cena

Materiál na zakončení opt. vlákna 8 120 960

Opt. kabel  12 x 9/125um univerzální 130 21 2 730

Celková cena v Kč 3 690

Rozvaděče

Popis Množs Cena/j. Cena celk.

19“ Optická vana 1U 24 x LC 1 987 987

19" vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka 1 290 290

Celk. cena v Kč 1 277

Montáž

Popis Množs.   Cena/j. Celk. cena

Instalace, montáž, doprava 1 7 973 7 973

Průraz stropu 1 600 600

Celková cena v Kč 8 573

Volný materiál

Popis Množs. Cena/j. Celk. cena

Drobný materiál 1 400 400

Lišta 18x18 4 20 80

Optický patch cord LC/LC  9/125um duplex 2 244 488

Celková cena v Kč 968

Aktivní prvky

Popis Množs. Cena/j. Celk. cena

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm 2 640 1280

Celková cena v Kč 1 280

Celkem

Popis Cena bez DPH

Propojovací prvky 3 690

Rozvaděče 1 277

Montáž 8 573

Volný materiál 968

Aktivní prvky 1 280

Celkem v Kč 15 788

Optický spoj serverovna - uč. Cisco



            Kalkulace úpravy strukturované kabeláže 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Propojovací prvky

Popis ks Cena/ks Celk. cena

Materiál na zakončení opt. vlákna 8 120 960

Opt. kabel  12 x 9/125um univerzální 102 21 2 142

Prodloužení UTP kabelů o 6m 8 160 1 280

Celková cena v Kč 4 382

Rozvaděče

Popis Množs Cena/j. Cena celk.

19" rozvaděč jednodílný 12U/500mm skleněné dveře 1 2980 2 980

19“ Optická vana 1U 24 x LC 1 987 987

19" vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka 3 290 870

19" rozvodný panel 8x230V - min. 2m, bleskojistka 1 1150 1 150

Celk. cena v Kč 5 987

Montáž

Popis Množs.   Cena/j. Celk. cena

Instalace, montáž, doprava 1 7 920 7 920

Celková cena v Kč 7 920

Volný materiál

Popis Množs. Cena/j. Celk. cena

Drobný materiál 1 400 400

Optický patch cord LC/LC  9/125um duplex 2 244 488

Lišta 40x40 4 47 188

Celková cena v Kč 1 076

Aktivní prvky

Popis Množs. Cena/j. Celk. cena

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km 2 1590 3180

Celková cena v Kč 3 180

Celkem

Popis Cena bez DPH

Propojovací prvky 4 382

Rozvaděče 5 987

Montáž 7 920

Volný materiál 1 076

Aktivní prvky 3 180

Celkem v Kč 22 545

Optický spoj serverovna - uč. 205



            Kalkulace úpravy strukturované kabeláže 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Propojovací prvky

Popis ks Cena/ks Celk. cena

Materiál na zakončení opt. vlákna 8 120 960

Opt. kabel  12 x 9/125um univerzální 96 21 2 016

Celková cena v Kč 2 976

Rozvaděče

Popis Množs Cena/j. Cena celk.

19“ Optická vana 1U 24 x LC 1 987 987

19" vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka 1 290 290

Celk. cena v Kč 1 277

Montáž

Popis Množs.   Cena/j. Celk. cena

Instalace, montáž, doprava 1 6 820 6 820

Celková cena v Kč 6 820

Volný materiál

Popis Množs. Cena/j. Celk. cena

Drobný materiál 1 400 400

Optický patch cord LC/LC  9/125um duplex 2 244 488

Lišta 40x40 2 47 94

Celková cena v Kč 982

Aktivní prvky

Popis Množs. Cena/j. Celk. cena

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km 2 1590 3180

Celková cena v Kč 3 180

Celkem

Popis Cena bez DPH

Propojovací prvky 2 976

Rozvaděče 1 277

Montáž 6 820

Volný materiál 982

Aktivní prvky 3 180

Celkem v Kč 15 235

 Optická linka serverovna - sborovna



            Kalkulace úpravy strukturované kabeláže 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Rozvaděče

Popis Množs Cena/j. Cena celk.

19" rozvaděč jednodílný 42U/600x800 skleněné dveře 1 10431 10 431

19“ Optická vana 1U 24 x LC 1 987 987

19" vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka 2 290 580

19" rozvodný panel 8x230V - min. 2m, bleskojistka 1 1150 1 150

Celk. cena v Kč 13 148

Montáž

Popis Množs.   Cena/j. Celk. cena

Instalace, montáž, doprava 1 5 580 5 580

Celková cena v Kč 5 580

Volný materiál

Popis Množs. Cena/j. Celk. cena

Drobný materiál 1 800 800

Celková cena v Kč 800

Celkem

Popis Cena bez DPH

Rozvaděče 13 148

Montáž 5 580

Volný materiál 800

Celkem v Kč 19 528

Výměna zcela zaplněného racku v serverovně 
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